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Eventansvarig student
Som Eventansvarig student (2022/09/21-2022/05/16) satte Sofia Salomonsson ihop en
grupp som tillsammans höll i olika event för studenterna från Arkitektursektionen. Som mest
blev vi tre personer: Eventansvarig, ekonomiskt ansvarig och en medlem.

Planer för året
Planen för året var att hålla i enklare event för Arkitektursektionens medlemmar, där fokus
var på alkoholfria event. Vi planerade för museibesök, skridskoåkning, påskskattjakt,
orientering och julpyssel med alkoholfri glögg.

Verksamhet under året
Under hösten 2022 höll vi i totalt tre event. Ett lunchmingel med arkitektstudenter från Aalto
universitet i Finland, en julpysselkväll med alkoholfri glögg, och ett museibesök på ArkDes.
Uppslutningen på dessa event - trots ordentlig marknadsföring i Slack, med affischer och på
Instagram - blev väldigt dålig. Inga icke-eventmedlemmar kom till varken julpysslet eller
museibesöket, trots att studenter hade visat intresse för sådana event i det intresseformulär
vi skickat ut under hösten. I slutändan hölls inga event under våren.

Analys av verksamheten, förbättringsförslag?
Det har varit dåligt med medverkande på årets event. Det enda event som vi hade besökare
på var lunch-minglet med Aalto universitet, och även där var det bara några få som kom
utöver de från Aalto, och då i huvudsak andra förtroendevalda.

Intresset för eventutskottet verkar vara väldigt litet. Samtidigt har jag pratat med
masterstudenter som har visat ett intresse för den typen av event som eventutskottet håller i.

Ett förbättringsförslag hade varit att rikta sig mer specifikt till masterstudenterna, och då se
till att all information om event finns på engelska, eftersom en markant del av mastern består
av internationella studenter. Man skulle även behöva marknadsföra event så att de når ut till
masterstudenterna, många i mastern är till exempel inte med i slack.

Det vore användbart att hålla ett event under mottagningen som är tillgängligt för
masterstudenterna, samt prata med masterstudenterna om vad för event de skulle vara
intresserade av att gå på.

Hur har gruppen sett ut/fungerat?
Efter SM4 hösten 2022 bestod Eventutskottet av en person: Eventansvarig student. Därefter
tillkom en ekonomiskt ansvarig för eventutskottet och en medlem. Vid ett tillfälle verkade det
som om vi skulle ha en andra medlem, dock var denna aldrig delaktig i gruppen.



Gruppen har fungerat bra. Dock tappade vi modet när ingen visade intresse för de event vi
höll i, vilket sedermera bidrog till att den enda medlem vi hade lämnade gruppen. Därefter
entledigande sig Eventansvarig student. Ekonomiskt ansvarig för eventutskottet tog vid SM3
över som Eventansvarig student, med förhoppningen om att kunna hålla i ett event under
mottagningen. Dock föll detta igenom då det inte fanns tid i planeringen för mottagningen.

Förändring/utveckling mot tidigare år och skillnader mot dina
förväntningar
Precis som året innan var gruppen väldigt liten. Förändring från tidigare år är att färre kom till
eventen. Intresset har varit väldigt lågt, vilket har inneburit att vi under våren inte höll i några
event.

Ekonomisk sammanfattning
Vi har under året haft väldigt dåligt med inkomster, i och med att vi inte i någon utsträckning
hade besökare till våra event. Våra enda inkomster har varit för lunchen på lunch-minglet
med Aalto (där vi äskade för fika till arkitektursektionens studenter), samt försäljning av
glögg under julpysslet.

Vi har dock inte heller haft några stora utgifter. Under lunch-minglet hade vi utgifter för pizza,
fika samt lokalkostnader, och för julpysslet hade vi utgifter för pysselmaterial och alkoholfri
glögg med tillbehör.

Våra utgifter har dock överskridit våra inkomster, och eventutskottet har därför inte lyckats
med att gå plus minus noll, vilket var målet med ekonomin för utskottet under året.

Med vänliga hälsningar,
Sara Ericson Östmark
Eventansvarig Student, 2023/05/16-2023/09/30
Ekonomiskt ansvarig för Event, 2022/11/10-2023/09/30


